

Złotów, dnia 06.11.2020r.

ORO.272.8.2.2020

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: *Przebudowa budynku warsztatów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie na salę gimnastyczną*, złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej:

ZESTAW PYTAŃ NUMER 1

Pytanie nr 1:

Proszę o informację, czy Zamawiający wymaga sterowania urządzeniami wentylacyjnymi i grzewczymi sali gimnastycznej, tj. nagrzewnica, nagrzewnica + komora mieszania oraz wentylator dachowy poprzez 1 urządzenie sterujące (sterownik obsługujący wszystkie wymienione urządzenia) czy wymaga się niezależnego sterowania każdego urządzenia poprzez niezależny regulator?

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający wymaga aby sterownik obsługiwał wszystkie urządzenia - 1 urządzenie sterujące.

ZESTAW PYTAŃ NRUMER 2

Pytanie nr 1:

Czy w zakres zamówienia wchodzi rozebranie okładzin sufitowych, ściennych, ścianek działowych i posadzek pomieszczeń przeznaczonych na nowe sanitariaty?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Tak w zakres zamówienia wchodzi rozebranie okładzin sufitowych, ściennych, ścianek działowych i posadzek pomieszczeń przeznaczonych na nowe sanitariaty i zawarty jest w przedmiarze robót, wartość robót uwzględnić w pozycjach kosztorysowych 22-23.

Pytanie nr 2:

Czy w zakres zamówienia wchodzi zakup i montaż stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, aluminiowej? W przedmiarze ujęto tylko stolarkę drzwiową wewnętrzną do pomieszczeń sanitarnych.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Nie wchodzi w zakres zamówienia, opracowania.

ZESTAWPYTAŃ NUMER 3

Pytanie nr 1:

Czy w zakres zamówienia wchodzi tynkowanie, malowanie ścian projektowanej sali gimnastycznej? w przedmiarze nie ma pozycji odnoszących się do tych robót.

Odpowiedź do pytania nr 1:

W zakres zamówienia wchodzi tynkowanie, malowanie ścian projektowanej sali gimnastycznej. Zakres zawarty jest w przedmiarze robót, w pozycjach kosztorysowych 58-59.

Z poważaniem

WZ. STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO
Małgorzata Samec
MAGALGOSTA ZŁOTOWSKI